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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der er adgang til hygiejnisk vask og
tørring af hænder ved brødsalg/fastfood afdeling, opbevaring
af fødevarer i butik, temperatur kontrolleret i køleskabe med
let fordærvelige fødevarer.
Procedure for varmebehandling gennemgået.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Glasmontre i butik, området omkring bland selv slik, i butik og
bag disk.
Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og
tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: I lokale hvor der opbevares sodavand,
væske til opfyldning af slushice maskine, juicebrikker, Juice og
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emballage til fødevarer som pølsebakker konstateres udbredt sorte, mørkegrå og hvide skimmellignende
plamager fem steder i loftet, en af plamagerne måles til en længde på 45 cm og en bredde på 25 cm,
plamagerne er opstået over hylder hvor der opbevares fødevarer, på murstensvæg i samme lagerlokale
konstateres sort skimmellignende belægninger.
Skuffer hvor der optøes brød til brødsalg konstateres grå og rødlige plamager inde i møblet når skufferne er
trukket ud.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan vi godt se, det får vi rengjort.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Fotodokumentation optaget.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, varmebehandling, kontrol af temperature på
kølr og fryseenheder i perioden januar 2023 til dags dato.
Virksomheden vejledes konkret omkring overholdelse af fastsatte frekvenser.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


